Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
Instituto de Geociências e Engenharias

Faculdade de Engenharia Civil

ATA DE SELEÇÃO DOS DISCENTES MONITORIA PARA DISCIPLINAS COM PRÁTICAS DE
LABORATÓRIO - EDITAL N.º 03/2024 IGE/UNIFESSPA e N.° 02/2024 - PROEG

Campus: Unidade II - Marabá
Disciplinas: IGEC01005- Desenho por computador
Curso: Engenharia Civil

Aos vinte e dois dias do mês de outubro de 2024, a Profa. Dra. Nuria Pérez Gallardo realizou
a seleção do(s) candidato(s) à Monitoria da disciplina Desenho por Computador
(IGEC01005). O processo foi conduzido em conformidade com o disposto no Edital n.º
03/2024 - IGE/Unifesspa e no Edital n.º 02/2024 - Programa de Monitoria, da Pró-Reitoria
de Ensino de Graduação (Proeg), devidamente publicados, para o preenchimento de uma
vaga de monitor remunerado e uma vaga de monitor voluntário.
Foram recebidas 5 (cinco) inscrições para a vaga remunerada e 0 (zero) para a vaga
voluntária. O resultado final da seleção encontra-se descrito na tabela abaixo.

Nada mais havendo para constar, assino a presente ata.

______________________________
Profa. Dra. Nuria Pérez Gallardo

SIAPE: 8430924

Nome Nota Situação
Enzo Gabriel da Costa Arantes 8,47 Selecionado/Classificado
Yuri Nikael de Oliveira Barbosa 8,00 Selecionado/Não Classificado
Luis Miguel Conceicao Sousa 7,37 Selecionado/Não Classificado

Hellen Nathaly Campos Figueiredo de Oliveira 7,06 Selecionada/Não Classificada
Saullo Henrique de Sousa Gomes 5,41 Selecionado/Não Classificado

		2024-10-22T18:07:41-0300